

Lagerhotel Danmark ApS

Kertemindevej 1, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 38 15 06 18

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. juni 2025

Lasse Ran Carlsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lagerhotel Danmark ApS Kertemindevej 1 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 38 15 06 18 Stiftet: 31. oktober 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Ran Carlsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med telekommunikationstjenester og lagerhotel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende ved moderselskabet på 24 t.kr. Moderselskabet har på nuværende tidspunkt ikke likviditet til at indbetale hele tilgodehavendet. Som følge heraf kan der være usikkerhed ved måling af tilgodehavendet.

Selskabet har desuden et skatteaktiv på 133 t.kr. Det er ledelsens forventning, at det udskudte skatteaktiv udnyttes indenfor 3-5 år i takt med forventningen om at aktivitet og indtjening øges.

I det omfang ledelsens forventninger ikke indfries, kan der være usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -511 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Årets underskud kan bl.a. henføres til, at man er flyttet i nye lokaler, hvilket har medført tab på anlægsaktiver på 197 tkr. samt omkostninger i forbindelse med flytning. De nye lokaler medfører, at aktiviteten kan øges betydeligt, hvilket allerede er sket i 2025. Sammenholdt med skarpt fokus på omkostninger medfører det en forventning om positiv indtjening fremadrettet.

Det er ledelsens vurdering at man har de nødvendige kreditfaciliteter på plads til at gennemføre driften for 2025 og årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om going concern.

Selskabet har tabt sin selskabskapital, men forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift. Den erhvervmæssige aktivitet forventes at medføre positive resultater i de kommende år, og selskabets egenkapital forventes derigennem reetableret.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		446.424	997.854
Personaleomkostninger	1	-804.257	-803.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.802	-54.146
Andre driftsomkostninger	2	-197.681	0
Driftsresultat		-613.316	140.367
Andre finansielle indtægter	3	1.585	503
Øvrige finansielle omkostninger		-42.245	-29.578
Resultat før skat		-653.976	111.292
Skat af årets resultat	4	143.043	-24.978
Årets resultat		-510.933	86.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-510.933	86.314
I alt		-510.933	86.314

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.892	313.287
Materielle anlægsaktiver	5	177.892	313.287
Lejededpositum og andre tilgodehavender		243.750	74.872
Finansielle anlægsaktiver	6	243.750	74.872
Anlægsaktiver		421.642	388.159
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		606.680	306.834
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		23.649	10.330
Udskudte skatteaktiver		132.613	0
Periodeafgrænsningsposter		31.723	27.008
Tilgodehavender		794.665	344.172
Omsætningsaktiver		794.665	344.172
<hr/>			
Aktiver		1.216.307	732.331
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-442.791	68.142
Egenkapital		-392.791	118.142
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		0	10.430
Hensatte forpligtelser		0	10.430
<hr/>			
Anden gæld		317.248	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	317.248	0
Gæld til pengeinstitutter		567.104	274.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.808	119.202
Anden gæld		333.938	209.761
Kortfristede gældsforpligtelser		1.291.850	603.759
Gældsforpligtelser		1.609.098	603.759
<hr/>			
Passiver		1.216.307	732.331
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	68.142	118.142
Forslag til resultatdisponering		-510.933	-510.933
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-442.791	-392.791

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	779.132	784.025
Andre omkostninger til social sikring	25.125	19.316
	804.257	803.341
<hr/>		
2 Særlige poster		
Tab ved salg af anlægsaktiver	197.681	0
	197.681	0
<hr/>		
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	669	380
Finansielle indtægter i øvrigt	916	123
	1.585	503
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-143.043	24.978
	-143.043	24.978
<hr/>		
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		480.104
Tilgang		190.088
Afgang		-453.149
Kostpris 31. december 2024		217.043
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		166.817
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-185.468
Årets afskrivninger		57.802
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		39.151
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		177.892

Noter

6 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	243.750
Kostpris 31. december 2024	243.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	243.750

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	535.437	218.189	0	0
	535.437	218.189	0	0

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en huslejeforpligtelse på 51 måneder, som medfører en samlet forpligtelse på 4.627 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HRC Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets underskud kan bl.a. henføres til, at man er flyttet i nye lokaler, hvilket har medført tab på anlægsaktiver på 197 tkr. samt omkostninger i forbindelse med flytning. De nye lokaler medfører, at aktiviteten kan øges betydeligt, hvilket allerede er sket i 2025. Sammenholdt med skarpt fokus på omkostninger medfører det en forventning om positiv indtjening fremadrettet.

Det er ledelsens vurdering at man har de nødvendige kreditfaciliteter på plads til at gennemføre driften for 2025 og årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om going concern.

Noter

10 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende ved moderselskabet på 24 t.kr. Moderselskabet har på nuværende tidspunkt ikke likviditet til at indbetale hele tilgodehavendet. Som følge heraf kan der være usikkerhed ved måling af tilgodehavendet.

Selskabet har desuden et skatteaktiv på 133 t.kr. Det er ledelsens forventning, at det udskudte skatteaktiv udnyttes indenfor 3-5 år i takt med forventningen om at aktivitet og indtjening øges.

I det omfang ledelsens forventninger ikke indfries, kan der være usikkerhed ved indregning og måling.
